PORTARIA Nº 16/CBMSC/2011, de 11 de janeiro de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais, de acordo com o Art. 15, da Lei Complementar
nº 318, de 17 de janeiro de 2006, RESOLVE:

Art. 1º Nomear, para exercer a função de Presidente da Comissão de Promoção de Praças
do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina (CPP/CBMSC), MARCOS DE OLIVEIRA,
Coronel BM matrícula 908675-7, Subcomandante Geral, com efeitos a contar de 06 de janeiro de
2011.

Art.  2º  Revogar  a  nomeação  da  função  de  Presidente  da  CPP/CBMSC efetuada  pela
Portaria nº 280, de 07 de Outubro de 2010.

Art.  3º  Manter  os  demais  membros  designados  através  da  Portaria  nº  280,  de  07  de
Outubro de 2010.

JOSÉ LUIZ MASNIK
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 16/CBMSC/2011, de 11 de janeiro de 2011.
	Art. 3º Manter os demais membros designados através da Portaria nº 280, de 07 de Outubro de 2010.